
湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心装饰装修工程中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZZ-XMZB-0272）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心装饰装修工程:

      中标人：长沙广大建筑装饰有限公司

中标价格：303.105890万元

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心                         

   地    址：长沙市雨花区新建西路37号                                

   联 系 人：向老师                             

   电    话：0731-85523818                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 286147424@qq .com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心装饰装修工程中标

结果公告

项目名称：湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心装饰装修工程

招标编号：HNXZ-2022-ZZ-XMZB-0272

招标范围：本工程设计施工图范围内的全部工程，主要包括建筑工程、装饰工程、安装工

程（消防工程、弱电工程、电气工程、给排水工程）等专业工程，具体以招标文件工程量

清单约定为准。

招标人： 湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

招标机构：  湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开标时间：2022年5月13日10时00分

公示时间：2022年5月16日至2022年5月19日

中标结果公告时间：2022年5月20日

中标人：长沙广大建筑装饰有限公司

中标金额：3031058.90

   

Administrator
新建图章


